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Styrelsen beslutar att upprätta kontrollbalansräkning
GÖTEBORG, SVERIGE – Styrelsen i LIDDS AB (publ) har beslutat att upprätta 
kontrollbalansräkning. Beslutet har fattats med anledning av att det funnits skäl att anta att 
bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Till följd av bolagets beslut om nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar och fortsatt negativt 
resultat har styrelsen i LIDDS AB (publ) funnit skäl att anta att anta att det egna kapitalet understiger hälften 
av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför beslutat att upprätta och låta bolagets revisor 
granska en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen, i syfte att undersöka huruvida bolagets 
eget kapital inte understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget kommer nu, tillsammans med sin revisor, att arbeta för att färdigställa kontrollbalansräkningen. Så 
snart kontrollbalansräkningen upprättats och granskat av bolagets revisor, kommer utfallet att meddelas. 
Om kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade 
aktiekapitalet kommer styrelsen att kalla till en första kontrollstämma i enlighet med aktiebolagslagen. 

För ytterligare information kontakta

Mats Wiking, VD och CFO
Tel: +46 (0)70 620 04 00
E-post: mats.wiking@liddspharma.com

Daniel Lifveredson, Styrelseordförande
Telefon: +46 (0) 70-916 21 01
Email: d.li@excore.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på utveckling av cancerläkemedel. LIDDS har en 
egenutvecklad drug delivery-teknologi, NanoZolid®, på vilken flera projekt baseras. Med NanoZolid kan 
LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad 
frisättning samt minimala biverkningar. Utöver dessa projekt utvecklar LIDDS cancerpreparatet NOV202 
som visat mycket goda resultat i pre-kliniska studier. LIDDS är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-04-22 08:10 CEST.
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